
Videbæk Hotel ApS

 

 

Bredgade 12

6920  Videbæk

43771701

01-03-2024 1
15-05-2023

1
1  
1  
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

1 time 25 min.

Der var under dagens kontrol ingen fødevareaktiviteter i
køkkenet. Virksomheden var i gang med hovedrengøring af
lokalerne.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens opbevaring på køl og frys,
herunder opbevaringstemperatur, adskillelse, tildækning samt
styring af holdbarhed. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for varmebehandling til
75 grader celsius. Ok.
Virksomheden har redegjort for nedkølingsprocedurer.
Virksomheden har sjældent denne aktivitet, og køler oftest
sovs ned i vakuumpakkede poser. Virksomheden har en
blæstkøler. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for håndtering af kartofler.
Virksomheden modtager kartofler fra lokal avler. Kartoflerne er
belagt med jord. Virksomheden har en særskilt afdeling til
håndtering af grøntsager med jord. Virksomheden har ligeledes
en maskine til rensning af kartofler således de kan håndteres i
køkkenet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden har mundtligt redegjort for
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renholdelse af lokaler, ovne, emfang og gulve. Ok. Kontrolleret renholdelse af kølerum, fryserum, køleskabe og
fryseskabe. Ingen anmærkninger.
Virksomheden var under kontrolbesøget i gang med hovedrengøring af lokalerne. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skriftlige egenkontrolsproceduer for procestrin: varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling og nedkøling for perioden oktober 2023 frem til dags dato.
Virksomheden har fastsat en ugentligt frekvens for nedkøling. Virksomheden har i mange af registreringerne
registreret "ingen aktivitet", da virksomheden ikke havde aktiviteten den pågældende dag/uge. Vejledt generelt
om revidering af frekvens for nedkøling hvis procedurer foretages sjældent. Vejledt generelt om metode til
måling af temperatur af nedkølede vakuumpakkede poser med sovs ved brug af lasermåler.
Virksomheden har fremvist egnede indstikstermometre til kontrol af kritiske kontrolpunkter. Ok.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedurer for sporbarhed ved køb ved lokale
dagligvarebutikker. Virksomheden handler ved flere lokale dagligvarebutikker.
Virksomheden har ved én dagligvarebutik fået et kundekort, hvor virksomhedens navn ligeledes fremgår på
kassebon og elektroniske faktura. Ok.
Virksomheden køber få fødevarer i anden lokal dagligvarebutik, hvor de ikke har et kundekort. Virksomheden
modtager derfor ikke tilstrækkeligt sporbarhedsdokumentation ved køb i denne butik.
Vejledt konkret om reglerne der gør sig gældende for sporbarhedsdokumentation, herunder at følgende
oplysninger skal kunne fremvises ved anmodning fra myndighederne:
- Leverandørens navn og adresse
- Modtagers navn og adresse eller kundenummer på kassebon som kan kædes sammen med kundekort
- Varebetegnelse på modtagne varer
- Dato for transaktion eller modtagelse
- Mængde antal stk., liter eller kilo
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
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Virksomheden har registreret følgende særlige aktiviteter: samhandel. Virksomheden havde under
kontrolbesøget ikke denne aktivitet.
Vejledt konkret om registrering af væsentlig ændring via Fødevarestyrelsens regisstreringsblanket på
hjemmesiden: www.FVST.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


